1374

et annuunt sibi suorum potentis ratione pro maiori omnium peccatorum imperio Petrus...

Wolski Mystowski Roborat.

Comparato personaliter cum Officio et Acto generalis Castellani Caputay Premys
 D. Michaelis Junioris Stanislav Brozek Wolski. Jamus mente eo Capite, cui tenor a Domo
 Di. Michaelis Junioris Stanislav Brozek, seu qui huius propriis et competentiis re cedet
 1440 p. 200. Vero Capite Caputay Premys D. Michaelis Junioris, quo ad actus hanc atinet
 se curat successore suo bene suo generaliter omnia totaliter et plenarie non
 quando itaqz subiecto palam libere publicis ac per expressa recognovit. Quia
 ipse se ac suos successores met super bene suo generaliter omnibus Jun.
 moqz p. 200. Junioris Stanislav Brozek et subiecto in scribit et obliat p. 200. Junioris
 bene manuale per se recognovit in rem et manus Enoii Alexandri Mystowski.
 Rahine certis rebus et factis in eodem scripto manuali contentis de actu et data
 istis hi Premys die hanc in actu contentis id est. Regesma Octavus Aprilis
 Anno p. 200. an fecit conscribit et data manu sui recognovit proprias subscripsit
 In omnibus et singulis eisdem scriptis manualibus continetur punctis, Quibus actus
 alio rigore ligaverit ac ne alio generaliter p. 200. Junioris, sicut tenore complere eae
 qui ac in subiecto observare, omnibus et singulis eius contentis tam in parte qm
 in toto totis quibus opus fuerit scribere, Singulis p. 200. Junioris manualibus ad
 Inscriptum p. 200. Junioris, et Inscriptum p. 200. Junioris Roboratio
 ad p. 200. Junioris manualibus. Vixit in toto referendo, itaqz sub rigore
 in eodem scripto apponit per eundem recognovit. Vel eius posteriori supra
 scripto Enoii Mystowski. Vel eius successoribus ob non completione un
 tenore scripti p. 200. Junioris manualibus omnium et singulorum eorum in toto qm in parte
 totis quibus opus fuerit ad tenore p. 200. Junioris, ac pro re aliqua p. 200. Junioris
 et contentis scripti eisdem manualibus non completa complenda. Etiam
 existens memoratis recognovit Enoii Stanislav Brozek Wolski sine
 eius successoribus Ad Instans supra scripti Enoii Alexandri Mystowski
 vel eius posteriori Ad Officium p. 200. Junioris Castellani Caputay Premys
 Premys die hanc refferit supra scripto quo ad respondendum
 spectat mediante tempore in Domo p. 200. Junioris Petrus tanquam p. 200. Junioris
 # Succundens Enoii quod in rigore in scriptis contentis p. 200. Junioris
 ac alio p. 200. Junioris ad p. 200. Junioris

pemptio stare iuri parere respondere rigorem. Facinus lucere Inscaphum
 suo sacro facere ac omne iustitiam pati debet et tenetur, sed ac ius sui
 esse ad eadem omnia iustitiam et obligat psonatur Illius Terras pmissa
 psonatur Vi et alior amere exinde consequenter faus eiusdem Terras sem:
 pemptio Vem infirmitate pro maiori iurorenitate successus legatione:
 ma vel exna. Reynum servitio subit ad munimenta ad Excitum Velahis
 gularius delatantur et legitimo impedimento non differendo ad questiones
 pbera Vha pamos Offy. Faci Quoy Capita Premie Terras dilatori
 ali non respicere nullis imponeo appellato ac eand pcurator faciendo ac
 pmissa omnia pmo simpliciter vel impliciter sua sunt suspensibus fatalis
 vno psonatur Terrestri bello pvenit ac alijs emulor iuro remedio et
 defensio non subfugiendo nec modo alio quam iustitiam Hac sua pemptio:
 pab psonatur ad pmissa omnia iudicando

Myslowski Wolicki Quietat!

Comparo personaliter coram Officio et ecclesia pmissa psonatur Capita
 Premie Terras Alexandr Myslowski semo mente et corpore existens a
 Terris Dimittitur iudicibus iure iudicibus suo quibus proprio et competentibus
 recedendo psonatur Capita Premie Terras iudicibus quo ad actus suos
 attrahit, et cum successibus ac bonis suis generatim omnibus totaliter et plenarie
 in corpore atq; psonatur palam libere publico ac per egressum recognovit
 Quasque suo et suos Constantis de Bystroice psonatur ad legitime pro curia
 vobis habere cauet et se psonatur in sentit nomine suos Stanislaus Wolicki
 Ki et Zofia Repetitoria Coniugum et conu. successores de Curia et A
 chine iudicibus perse Recognoscentem psonatur Curiam suam eodem supre
 sentis suos Wolicki Coniugum, rante psonatur fugam non psonatur et psonatur
 atq; suppell et hinc hinc ex certa parte bonos psonatur psonatur in Terra Pr:
 psonatur consistit iudicibus sui Recognoscent et psonatur psonatur subiecto per se Re
 cognoscentem eisdem suis Wolicki Coniugum proximo Anno 11 psonatur Arca
 laborat dimissa et tradita circa expiationem eiusdem psonatur psonatur annua
 ho sub Recognoscent psonatur non psonatur fidei bondat si et psonatur
 publico Velahonit sui Recognoscent ad si affectum profero Curia
 eiusdem finis pmissa enarrate, Pmissa ad Excitum Capita

1140